Ape n[ost]ris **Allā allā. Coupl.**

Concede quis omnis
deus ut qui p[ro]de u[ost]ro
pondere p[re]mimur bea
ti d[omi]ni cōfessoris tui
patrocino subleuemur
p[er] **Sancti orban[us] m[er]ito**

Sacerdotes tui iuda
ant iusticiā d[omi]ni i
sancti tui exultet
p[ro]pter d[omi]n[u]m seruū tuū nō a
uertat faciē cristi tui. **Ape n[ost]ris**
aleluia **u.** Memeto d[omi]ne da
uid i ois mā suetudis eius

n[ost]ri d[omi]ni m[er]ito
p[ro]fuit nos
eius apud te
nibus aduincit

Epla **Stus** u[ost]ri
uit sapias
uid. **Allā** **u.** **Post**
ge. **Hō** quidā
Veritas. **Ape** n[ost]ris

Hec h[oc]
mme quis em
luta i ad
bis dū sub
pora sanctifi
lis seruis

Sancti orban[us] m[er]ito
m[er]ito
m[er]ito
m[er]ito
m[er]ito
m[er]ito

Sancti orban[us] m[er]ito
m[er]ito
m[er]ito
m[er]ito
m[er]ito
m[er]ito

is
m[er]ito

Ser.
m[er]ito
m[er]ito

off.
m[er]ito
m[er]ito

coupl.
m[er]ito
m[er]ito

alle
m[er]ito
m[er]ito

manibus amantibus

metu. // **U**ia **U**num hono
rati sunt amici tui deus nimis
cofortatus est principatus eor

All r: **D. I. O. S. S. Iohes**

Hoc est preceptu meu ut
diligatis inuice sicut di
lexi uos. **M**aiore hac di
lectione nemo habet: ut
aia sua ponat quis pro
amicis suis. **V**os amici
mei estis: si feceritis que
ego precipio uobis. **N**on
uocam uos seruos:
quia seruus nescit quid
faciat dñs eius. **V**os at
dixi amicos: quia oia q
audiui a pre me uota
feci uobis. **N**on uos me e
legistis. sed ego uos ele
gi et posui uos ut eatis et
fructu afferatis. et fructus
ur maneat: ut quod cis
petieritis pre in uoie
meo: det uobis. **Credo** **U**
In oies terra exiit sonus eor
et in fines orbis terre uerba e

Oru.
om.
quo
tui
puri
tris
p. p.
qui se
sup se
tribu
cepti
supp
inter
ba a
us u
pall
ad u

H
eo et
conce
letat
tuiu
pou

...sui
...us ut
...lorat
...s sue
...ir effe
De uno
...rex sul
...stores
...his lu
mes
...go su
...us
...Dat p
...tena
...est pal
...ques
...emen
...es et
...pit i
...erte
...quia
...non
...ubz
...uis
...meas
...ce. si
...ego

anguosum pres: et animam
meam pono pro ovibus
meis. Et alias oves habeo
que non sunt ex hoc ovili:
et illas oportet me adducere
et vocem meam audiet. Et fiet
unum ovile et unus pastor.

Off. et oratio de uno m're: Ser

Pater quis omnipotens deus
ut hec oblatio quam con
spectui tuo in domino offe
rimus beati est illi meritis
tuis et pontificalibus precibus
tue fiat accepta maiestati

P. Copl. Eccliam tuam que
cumus dicitur ab omni aduer
sitate custodi ut tua sub
protectione secunda beati est il
li meritis et precibus ma
iestati tue in gite famule
tur **P. Sancti Anthony co.**

Consisti meditabitur
sapientiam et linguam
eius loquetur iudici
um lex dei eius in ore ipsius **V.**
Noli emulari in maligna
tibus neque zelaveris facientes

Gloriam tuam deus
Abi anthonij co
fessionis tue solemnitas
votiva letificet et spiritali
bus in munera mur aure
lis et gaudijs pfrui me
ritatur eternus **Epistola**

Dilectus deo et hoibus
: cuius memoria
in benedictione erit. **Psalmus**
illu fecit in gloria sanctorum
et magnificavit illu in
timore uniuersorum et in ver
bis suis in omnia placavit
et glorificavit illum in con
spectu regum et iussit illi co
ram populo suo et ostendit
illu glorijs suis. **In fide et**
leuitate ipsius sancti fecit il
lu et elegit eu ex omnium car
ne. **Auduit enim voce ipi**
us et induxit illu in nube
et dedit illi cor et precepta
et legem vite et discipline
R. V. Omnis preuenisti
eu in benedictionibus dulcedi

coronam de lapide precioso
Dona precij et tribuisti ei lon
gitudinem dierum in seculum seculi
u. **Alla** **V**ultus iustus germina
bit sicut liliu et florebit in et
ernu ante dnm. **S. lucam**

Nullus tibi d. i. d. s. **Nemo**
accendit lucernas: et in ab
scodito ponit. neque sub
modio. sed super candelabru:
ut qui ingrediuntur
lumen videat. **Lucerna cor**
poris tui: est oculus tu
us. **Si oculus tuus fue**
rit simplex: totu corpus
tuu lucidum erit. **Si autem**
neque fuerit tenebrosus
erit. **Vide ergo ne lumen**
quod in te est tenebre sit.
Si ergo totu corpus tuu
lucidum fuerit. non habens
alios parte tenebras: erit
lucidum totu. **Et sicut lu**
cerna fulgoris: illuminabit
te. **Offi** **O** desiderium anime
eius tribuisti ei dnm et volu

tate labiis eius non fraudat
tunc posuisti in capite eius
coronam de lapide precioso.

Presens ob **Scrit**

latio fiat dñe p̄plo tuo
salutaris pro quo dig
tus es p̄ri tuo te imola
re hostia uiuente. **Qui in**

coi. Amē dico uobis **Scrit**

Omnis dñe mune
ribus sacriati quis ut le
ati auctorem confessoris
tui meritis gloriosis sa
lutaris uictum sentia
mus effectū **Scrit**

**uirum. Basilidis. Syrum
Nabonis et Nazari. Offic**

Meret in conspectu tuo dñe ge
natus copeditor rede uia
nis meis septuplū in syru
eox uindicta sanguine scōrū
tuorū qui effusus est **De**
uenerūt geres in heredita
te tua polluerūt templū sac
tū tuū posuerūt irīm in
pomoꝝ custodiam. **Glōia**
p̄ri et filio et sp̄m scō. **Om.**

Sanctus
boris et uia dñe q
ne natalitia uob
ua respicere et q
cōtulit excellencia
terna fructibus
tionis accrescat

Lingua b
Capientū d
scientiam. os fat
ebulit stulticia
loco: oculi dñi
plantur bonos
Lingua placabi
nū uite: que aute
derata est cōteret
Domus uultū p̄
fortitudo in fr
impy cōturbatio
Capientū disse
scientia: cor stult
simile erit. **Dit**
piorū abhomin
dño: uota iusto
bilia. **Qui seq̄t̄**
diligetur a dño:

12 Doux
Lyon Zint of S. Augustin

Doux ord. nuy. 1700. 1/2
1000. 1000. 1000.

libus celi carnes locorum tuorum
bestias terre. **Nulla** uero **I**stis

qui uenerunt ex magna tribu-
latione et lauerunt stolas suas
et dealbauerunt eas in sanguine
agnus. **Euag.** **V**ides ihesus
turbas. **Off.** **L**etamini

in domino et exultate iusti et glori-
amini omnes recti corde. **Sere**

Suscipe pater sancte
hanc hostiam quam ad lau-
dem et gloriam nominis tui et sco-
rum uirtutis tuorum decem milia
militum deuote offerimus.

ut eos digne recolentes
passionem ab omni inquam me-
to mentis et corporis paci-
fata nobis ubertate omnium
bonorum rerum huc et in futu-
ro sicut pollicitus es conse-
rendo. **Ser. vii.** **I**ustorum

animae in manu dei sunt et non tanget
illis tormentum malicie nisi sit
oculis impietum mori illi aut
in pace sunt. **2. Op.** **P**ercep

Ut testimonium phiberet de
lue et pararet dno plebe pfer
ta. Si dñica fuit.

Ulla
Iustus ut palma florebit et
sicut cedrus libani multipli
cabit. **In cuius scilicet euagely**

Fuit in di. **Lucas**
ebus herodis re
gis iude sacerdos quidam
noie zacharias de vice a
bba: et uxor illi de filiabus
aaron et nome eius eliza
beth. Erat autem iusti ambo
ante deum iudicantes in om
nibus mandatis et iustifica
tionibus domini sine querela.
Et non erat illis filius: eo
quod esset elizabeth sterilis et
ambo processerunt in diebus
suis. Factum est autem cum sacer
dotio fuisset zacharias
in ordine vicis sue ante
deum: secundum consuetudinem
sacerdotum sorte exiit ut in
caelum poneret incensum in te

sed her oia fatiet vobis
 nomen meum: quia
 scilicet eu qui me misit
 si no venisset & locutus
 fuisse meis. potm no ha
 berent. Nunc aute: excusa
 tionem no habent de peccato
 suo. Nunc me odit & pres
 meu odit. Si opera no
 fecissem in eis que nemo
 aliis fecit. potm no ha
 berent. Nunc aute miserit
 & oderit me & pres meus.
 Sed ut impleatur sermo
 qui in lege est scriptus
 est: quis oio habuerit
 me gratis. **Ex. 17.** In
 oies terra. **Ser. Gloria**
 dne scoe aploze tuoz sy
 mois & iude ppetua vene
 rantes quis ut eandem
 sacris misteris expiat
 dignum celebrenus. **Ave**
 facte. **Te dne. m.** Vos qui se
Percepitis dne. cop
 sacramentis supplices
 te rogamus ut intercede

11.
 tibus vris aplis tuis syo
 ne & iuda que & pro illoz
 veneranda gerimus pas
 sione vobis pfiat ad
 medela. **In vigili omni**
metete scoe offi.
Quem oies sacri eius
 qm nichil de est
 amens eu dunces eguert
 & educunt inqretes aures
 dnm no deficiet oibono. **Benedicta**
dnm in omne sy
laus eius more meo. m.
ne deus ut mul
tiplex super
 gras tua quoz preuentu
 gloriosa solima tribue
 subsequi in sca pfectio
 leticias. **1. 10. h. apoc. 17.**
In diebus ill: Ecce 10. R. 17.
ego iohes vidi in medi
throni & quatuor ang
um in medio semoz
ui stantes tamq oculi
: hntes cornua septe
oculos septe qui sui
te spūs dei missi in oies

Suboris Meister
 1566
 1566
 8. 17
 Philand
 1566
 8. 17

terram. Et venit et accepit
de dextera sedentis in throno
libre. Et cum aperisset
libre: quatuor aialia
et viginti quatuor semo-
res occiderunt coram angelo
hunces singuli catharas
et phialas aureas ple-
nas odoramentorum que
sunt odores sancte. Et can-
tabant canticum novum di-
centes. Dignus es domine ac-
cipere librum et aperire
signacula eius: quoniam
occlusus es et receisti nos
deo in sanguine tuo ex om-
nibus et lingua et populo et
natione. Et fecisti nos
deo unum regnum et sacer-
dotes: et regnabimus
super terram. Et vidi et
audivi voces angelorum
in circuitu throni et aialia
et semores: et erat visus
eorum unum unum voce
magna dicentium. Dig-
nus est agnus qui omni

bus est accipere virtutes
et divinitates et sapientias
et fortitudines et hono-
rem et gloriam in benedic-
tione in secula seculorum
Amen. **R. Gloria** gloriosus. Si
domica fuit. **Alleluia** fulgebunt
caeli. Descendens ihesus offe-
retur in domino. **Sermon** Alta-
re tuum domine numeribus
cumulamus oblatas
da quis ut ad salutem
nostram omni sanctorum tuorum
intercessionem proficiant
quos sollemnia vetera
curamus. **Psalmus** Ego vos
elegi. **Top.** Sacrame-
tis domine et gaudis opta-
te celebratis expletis
quis ut eorum precibus adiu-
vemur quos recordati-
onibus exhibentur. **Sermon**
Et die facti quatuordecim.
Adesto domine suppli-
cationibus nostris ut
qui ex iniquita-
te nostra reos nos esse cognos-

perat talēta: ⁊ ait. Dñe
duo talēta tradidisti mi
hi: ecce alia duo lucrati
sum. Ait illi Dñs eius. Fu
ge serue bone ⁊ fidelis: q̄
sup pauca fuisti fidelis.
supra multa te cōstituas
intra in gaudiū dñi tui.

N illi. D. i. d. s. **S. Lucā.**
Parabolā hanc. Homo
quidā nobilis abijt in
regionē loquā: accipe
sibi regnū ⁊ reuertī. Vo
catis autē decē seruis suis
dedit illis decē minas. Et
ait ad illos. Negociamini
dū peio. Si ues autē eius
odierit illū: ⁊ miserūt le
gationē post illū dicētes
Nolumus hūc regnare
sup nos. Et factū est ut re
dieret accepto regno iussit
uocari seruos suos quibz
dedit pecūias ut sciret quā
tū unūcūqz negociatus
esset. Venit autē primus di
cēs. Dñe. minas tua decem

12.
15.
minas acq̄sunt. Et ait il
li. Fuge serue bone: quia
in modico fuisti fidelis
eris p̄tate hūc supra de
cē ciuitates. Et alter uenit
dicēs. Dñe. minas tua fecit
quinqz minas. Et hinc apt
et tu esto supra quinqz ci
uitates. Et alter uenit di
cēs. Dñe. ecce minas tua
quas habui repositas
in sudario. Tūm em̄ te
quia hō austerus es: tol
lis quod nō posuisti et
metis quod nō seminasti.
Dicit ei. De ore tuo te ui
dico: serue neqz. Sciebas
quod ego hō austerus sū
: tollens quod nō posui
⁊ metēs quod nō seminasti.
Et q̄re nō dedisti pecūias
meas ad mēsas: ⁊ ego ueni
ens cū uisuris utiqz exegis
sem illā. Et astātibz dixit
Auferte ab illo minas: et
date illi qui decē minas ha
bet. Et dixerūt ei. Dñe. te